机壳电源
1000W SMC1000 系列
产品特征
⚫ 宽电压输入(90-264VAC)
⚫ 尺寸：200*121*50mm
⚫ 保护种类：输入欠压/短路/过载/过温/过压
⚫ 强制风冷，工作温度范围-30℃ to +70℃
⚫ 2kV 隔离电压
⚫ 主动式 PFC 功能
⚫ 100%高温老化和测试
⚫ 3 年质量保证
SMC1000 系列是中逸光为客户提供的一款具有 PFC 功能的金属外壳型开关电源。最大输出功率为 1000W，高效率，低损耗，
具有可靠性高、高功率密度，抗干扰性好等特点，广泛用于工业自动化、机械设备、电子仪器、工业控制系统等相关行业。
命名规则
SMC 1000 - S 24
1. SMC：系列名称，PFC 型机壳电源
2. 1000：额定输出功率
3. S：Single(单路输出)
4. 24：输出电压
↑ ↑  ↑ ↑
1 2  3 4
电气规格
产品型号 输入电压
额定功率
(W)
输出电压
(V)
电压可调范
围(%)
额定电流
(A)
纹波&噪声
(mVp-p)
效率(%)
SMC1000-S24
90-264VAC
998.4 24 ±10.0 41.6
/
机壳电源
1000W SMC1000 系列
一般特性
输出特性
电压精度 ±2.0%
线性调节率 ±0.5%
负载调节率 ±1.5%
启动，上升时间(典型值) ≤3000ms，≤50ms/230VAC   满载
保持时间(典型值) 10ms/230VAC   满载
输入特性
电压范围 90-264VAC
标称电压 100-240VAC
频率范围 47-63Hz
功率因数(典型值) PF＞0.95/230VAC   满载
电流(典型值) 12A/115VAC   6A/230VAC
冲击电流(典型值) 冷启动   40A/230VAC
漏电流
/
机壳电源
1000W SMC1000 系列
其他
MTBF 150K hrs min.   MIL-HDBK-217F(25℃)
体积 200*121*50mm (L*W*H)
备注
/
机壳电源
1000W SMC1000 系列
降额曲线图
广州中逸光电子科技有限公司
 ：
/